

Bartida Vaječňák Stock 1l

» Destiláty



EAN

8594163370114

Kód produktu

B3001030

Vaječňák vyniká především svou bohatou chutí a hustou konzistencí, kterou mají na svědomí vaječné žloutky ve spojení s kvalitním třtinovým destilátem (93 %) a malt whisky (7 %). Vychutnejte si vaječný likér samostatně nebo si ho přimíchejte třeba do kávy.

"Likér Advocaat, který se stal mezi vaječnými likéry ukazatelem opravdové kvality, získal svůj název díky vysokému obsahu vaječných žloutků, které mají blahodárné účinky na hlasivky. A jelikož právníci hodně řeční, co jiného by měli pít než právě Advocaat? BARTIDA ORIGINAL Vaječňák je jedním z likérů, které normu Advocaat do puntíku splňují. Bohatou chuť a hustou konzistenci má na svědomí kromě vysokého podílu vaječných žloutků také smetana říznutá kvalitním třtinovým rumem. Vychutnejte si vaječný likér samostatně nebo si ho přimíchejte třeba do kávy. "

Dostupnost na hlavním skladě:

<5 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Bartida Vaječňák Stock 1l

» Destiláty

Popis

Vaječný likér, který je charakteristický svým nejvyšším podílem vaječných žloutků mezi českými výrobky. Obsahem žloutků 140g/l splňuje normy pro Advocaat. Vynikající chuť je dána i volbou kvalitního třtinového rumu a smetany. Bartida Original je řada tradičních českých likérů a pálenek. Jejich výroba podléhá tradičním a generacemi prověřeným postupům. Základem úspěchu této originální řady je ruční výroba a kvalitní suroviny. Vybrat si můžete z několikarůzných příchutí.

Hlavní parametry

Značka	Bartida
Druh	krémový & smetanový likér
Detail	vaječný likér & Advocaat
Původ	Čechy, Česká republika
Objem	1 000 ml
Alkohol ABV	17,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Složení	voda, cukr, třtinový destilát, sušené žloutky, sušené mléko, destilát whisky, přírodní vanilkové aroma, sušené bílky, stabilizátor: xanthan E415, aroma,barviva: Tartrazin E102, žluť SY E 110
Výrobce	Stock Plzeň - Božkov Palírenská 641/2 326 00 Plzeň-Božkov Česká republika
Alergeny skupina I.	Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergeny. Přesné složení a alergeny jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.